Estado do Rio Grande do Norte
     CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

  CNPJ 08.393.126/0001-85

EDITAL DE JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DOS
PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2022

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens
5.3 e 5.4 do Edital de Concurso Público da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, torna público o julgamento dos recursos contra o
indeferimento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido
CONCURSO, conforme relação abaixo:
 1.0 – Candidatos que tiveram seus recursos deferidos.
Nº DE
Inscrição

Nome Completo

100005 JOSÉ LOURENÇO DE QUEIROZ

100011 JACINTA DA FRANCISCA FERNANDA SILVA

100172 MARIA MILENA DANTAS LIMA

100134 MARIA ROZIMEIRE DA SILVA

1.1 Candidatos que tiveram seus RECURSOS INDEFERIDOS por remeterem

documentos fora do prazo e/ou anexaram novos documentos no recurso
1.1.1 – A análise dos recursos tem por base os documentos enviados no momento
do pedido de isenção da taxa de inscrição, não sendo portanto documentos
enviados posteriormente.

Nº de
Inscrição

NOME COMPLETO

100180 LEANDRO JANUÁRIO DE LIMA SILVA
100026 FELIPE MORAIS DE CARVALHO

2.0 – Candidatos que tiveram seus recursos INDEFERIDOS, por não terem sidos
encontrados na base de dados do CADUNICO dos Municípios indicados na ficha de
inscrição.
100107 ALAN MAXWELL DA SILVA

2.1 – Os candidatos que tiveram seus recursos indeferidos devem efetuar o
pagamento do Boleto da taxa de inscrição até o dia 11 de agosto de 2022.

São Miguel (RN), 06 de agosto de 2022

Eliésio Campelo Lima
Coordenador do Núcleo de Concursos

Estado do Rio Grande do Norte
     CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

  CNPJ 08.393.126/0001-85